

PROTOKÓŁ

z otwarcia ofert w dniu 06 lutego 2023 roku ogłoszonego przetargu klasycznego w trybie podstawowym na: „Dostawa paszy dla cieląt do Zakładu Doświadczalnego w Biebrzy”. Ogłoszenie nr 2023/BZP 00068590/01 z dnia 2023-01-30

Numer sprawy P-08/23

Komisja w składzie:

- | | |
|-----------------------------|------------------|
| 1. Jacek Zamielski | - przewodniczący |
| 2. Barbara Tarnacka | - sekretarz |
| 3. Jacek Kazimierczak | - członek |
| 4. Izabela Lubbe | - członek |
| 5. Beata Bonifaciuk-Noworol | - członek |

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 136 400,00zł. Do upływu terminu składania ofert (06-02-2023 roku godz.12.00) wpłynęły oferty:

Oferta nr 1:

P.H.U. Kazimierz Florczyk

ul. Targowa 2

18-500 Kolno

Tel. 86/ 278 22 53

e-mail: kolno@florczyk.com.pl

Preparat mlekozastępczy (posiarowy)

Cena netto za 1 tonę: **9 444,44 zł / 1t**

Cena brutto za 1 tonę: **10 200,00 zł / 1t**

Łączna cena brutto za 13 ton: 132 600,00

Musli dla cieląt

Cena netto za 1 tonę: **3 092,59 zł / 1t**

Cena brutto za 1 tonę: **3 340,00 zł / 1t**

Łączna cena brutto za 2 tony: 6 680,00 zł

Łączna cena brutto za 13 ton preparatu mlekozastępczego i 2 tony musli: 139 280,00 zł

Termin płatności faktury: **30 dni**

Oferta nr 2:

Polmass s.a.

ul. Fordońska 40

85-719 Bydgoszcz

Tel. 52/ 375 04 10; 502 188 997

e-mail: polmass@polmass.eu

Preparat mlekozastępczy (posiarowy)

Cena netto za 1 tonę: **8 580,00 zł / 1t**

Cena brutto za 1 tonę: **9 266,40 zł / 1t**

Łączna cena brutto za 13 ton: 120 463,20

Musli dla cieląt

Cena netto za 1 tonę: **3 100,00 zł / 1t**

Cena brutto za 1 tonę: **3 348,00 zł / 1t**

Łączna cena brutto za 2 tony: 6 696,00 zł

Łączna cena brutto za 13 ton preparatu mlekozastępczego i 2 tony musli: 127 159,20 zł

Termin płatności faktury: **30 dni**